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ŚlubDniaRaliani

i Vodayo

31 marca 1460 Anno Domini Waćpani Raliani Lubomirska h.



Śreniawa bez Krzyża poślubiła Waćpana Vodayo Kochańskiego h.

Prawdzic. Podniosła uroczystość miała miejsce w Krakowie, a

ceremonię prowadził wyświęcony niedawno na biskupa Ferdynand

Fightnight Lanckoroński. Uroczystość obecnością swą zaszczycili

m.in. Król Polski Balian1 Lubomirski i Księżna Małopolska

Seesylia Lanckorońska. W pamięci zebranych na długo pozostanie

pieśń rozpoczynająca zaślubiny, nosząca nazwę „Ale Maria” (nie

nam polemizować z nowym biskupem, co do nazwy pieśni, którą

wszyscy znają jako Ave Maria).

Krążą plotki, że Państwo Młodzi dolali czegoś do trunków, bądź

dołożyli ziela do szarlotki, gdyż dnia następnego tj. 1 kwietnia

1460 A.D. goście weselni nie mogli się swoim odmienionym

obliczom nadziwić. Albowiem ten kto wcześniej dumnie prężył

tors, dzisiaj z lekką trwogą spoglądał na obfity biust i odwrotnie. Z

obawą oczekujemy jutra...



DEMENTI



(Glycyrrhiza)



Chcielibyśmy poinformować naszych czytelników, że podana w numerze 3 naszej gazetki informacja o

abdykacji Księżnej Małopolskiej, była tylko żartem Prima Aprilisowym. Waćpannie Seesyli

Lanckorońskiej h. Zadora, życzymy długiego i owocnego panowania.

Gdy kota nie ma, myszy...

pracują??!!



Tęczowych Pisanek

Na stole pyszności

Mokrego Dyngusa

I wspaniałych gości

Niech to będzie czas uroczy

Redakcja życzy miłej Wielkiej Nocy!



(nap)



Trybun republikańskiego miasta Nowego Targu,

Waćpani Elera Korecka h. Pogonia, znużona

brzemieniem stanowiska, postanowiła na czas

pewien odpocząć od swoich obowiązków i udała

się do przytułku. Na czas jej nieobecności,

obowiązki Trybuna przejął jej mąż, Waćpan

Roszek Korecki h. Pogonia. Waćpan Roszek

słynie w Nowym Targu z bardzo ciepłego, wręcz

ognistego stosunku do nowych obywateli,

zwanych też kropkami. Z pewną dozą niepokoju

będziemy obserować, czy uda mu się poskromić

swój temperament...

Waćpani Elerze życzymy miłego wypoczynku i

szybkiego wyjścia z przytułku.

(nap)
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